
 
 

UCHWAŁA NR 220/XVI/2025 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 
zawodowego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania 
nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.1465 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust 6 i 6a, art.34 a oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U.2024.986 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miasta Jarosławia 194/XIV/2019 z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość stawek 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 
przyznawania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń 
wynikających ze stosunku pracy wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokościach określonych w tabeli: 

Dyrektorowi szkoły liczącej do 10 oddziałów od 1000 zł - do 2000 zł  
Dyrektorowi szkoły liczącej od 11 do 19 oddziałów od 1500 zł - do 2500 zł 
Dyrektorowi szkoły liczącej od 20 oddziałów od 2000 zł - do 3000 zł 
Dyrektorowi przedszkola od 1000 zł -  do 2000 zł 
Wicedyrektorowi szkoły od 1000 zł - do 1500 zł 

”. 

2/ w § 7 dodaje się ust. 3: 

„3. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe w tygodniach, w których przypadają 
dni usprawiedliwionej nieobecności w pracy nauczyciela lub dni ustawowo wolne od pracy, oraz 
w tygodniach, w których zajęcia rozpoczynają się lub kończą w środku tygodnia - za podstawę 
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 
określonych w art. 42 ust. 3 lub ustalony na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczyciela, pomniejszony 
o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4, gdy dla nauczyciela ustalono czterodniowy tydzień pracy) za każdy 
dzień usprawiedliwionej nieobecności w pracy lub dzień ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin 
ponadwymiarowych, za które przysługuje wynagrodzenie w takim tygodniu, nie może być jednak 
większa niż liczba godzin przydzielonych w planie organizacyjnym.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2896



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Jarosławia 

 
 

mgr Piotr Kozak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2896


	UCHWAŁA NR 220/XVI/2025 RADY MIASTA JAROSŁAWIA z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1


	ust. 3
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-07-07T12:06:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




